
Zasedání rady města  

 

 Číslo:              20/2019 

 Datum:          10.07.2019  
Usnesení:  
 

Rada města   b e r e    n a    v ě d o m í :  
 

 
1. Zápis č. 7/2019 z jednání Finančního výboru města Kladruby konaného 26.06.2019 
2. Nabídku firmy Zahrada-Dílna-Stroje s.r.o., Vochov 202, Nýřany 330 23 na dodání stroje na 

odstraňování plevelů Limpar WB TURBO II za cenu 29.990,- Kč bez DPH, zástupcem firmy bylo 
provedeno předvedení stroje 

3. Žádost o pořádání Summer city párty Kladruby na fotbalovém hřišti v termínu 24.08.2019. 
Pořadatel Jan Keller, Sadová 291, Kladruby a Lukáš Žďánský, Stříbro s tím, že jmenovaní 
nesou veškerou zodpovědnost za konání akce 

4. Zápis z jednání komise pro otvírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek k zakázce malého 
rozsahu „Obnova místní komunikace a chodníku v městě Kladruby“ Komise hodnotila 
předložené nabídky dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH s výsledkem: 
1. Silnice Chmelíř s.r.o., Rubešova 565/25, Plzeň 326 00 – 1.781.917,57 Kč  
2. Silnice Horšovský Týn a.s., Nad Rybníčkem 40, Horšovský Týn 346 01 – 1.880.000,- Kč  
3. D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, Plzeň 32600 – 1.899.062,27 Kč 
4. STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, Praha 5 150 00 – 1.966.962,58 Kč 
5. SILBA s.r.o., Částkova 1977/73, Plzeň 326 00 – 1.989.200,07 Kč 

              6. DYBS Plzeň s.r.o., Prvomájová 514/39, Plzeň 322 00 – 2.160.869,18 Kč 
 

Rada města   s c h v a l u j e :  
 

1. Návrh firmy STAMOZA s.r.o., Vrázova 2429/7, Cheb 350 02 na provedení oprav v defektových 
oblastech – Dopravní infrastruktura v lokalitě Kladruby – západ I. etapa. STAMOZA s.r.o. 
provede na své náklady odfrézování vozovky v místě propadů, a to v celé šíři vozovky a 
provede položení nového asfaltového koberce, napojovací příčné spáry budou ošetřeny. 
Návrh na realizaci rok 2020 

2. Cenovou nabídku na výkon koordinátora BOZP stavby „Technická a dopravní infrastruktura 
lokalita Kladruby západ – II. etapa“ od firmy DOZOR inženýring s.r.o., Koterovská 574/177, 
Plzeň 326 00 za cenu 47.600,- Kč bez DPH 

3. Cenovou nabídku na výkon technického dozoru stavby „Technická a dopravní infrastruktura 
lokalita Kladruby západ – II. etapa“ od firmy DOZOR inženýring s.r.o., Koterovská 574/177, 
Plzeň 326 00 za cenu 196.000,- Kč bez DPH 

4. Vyřazení hliníkové nádrže (uložené na technických službách, stavební dílna, inv. č. 1, datum 
pořízení rok 1994) z inventáře z důvodu její nepotřebnosti 

5. Odprodej hliníkové nádrže na vodu (inv. č. 1) R. H., Ostrov u Stříbra za cenu 2.501,- Kč s tím, 
že žadatel si na vlastní náklady zajistí vyzdvižení nádrže, její zvážení a odvoz 

6. Uzavření smlouvy o provádění odborných prací koordinátora BOZP při přípravě a realizaci 
staveb „obnova střešního pláště objektu – městský dům Husova č.p. 6, Kladruby“ mezi 
městem Kladruby, Náměstí Republiky 89, Kladruby a firmou BEZPO Plzeň s.r.o., Hřímalého 
805/3, 30100 Plzeň.  

7. Cenu vstupného do letního kina 50,- Kč na Sulanově statku, ve výši 50,- Kč/1 osoba 
8. Přidělení bytu v DPS panu Z.S. Kladruby od 01.08.2019 



9. Odprodej již vyřazených reproduktorů D.A.S. audio za cenu 2.000,- Kč. Nejvyšší nabídka od 
P. F. Kladruby 

10. Výpůjčku pozemku zahrady „Sulanova statku“ pro ZO ČSCH v Kladrubech k pořádání pouťové 
výstavy drobného zvířectva v termínu 17. a 18. srpna 2019. Po ukončení bude jako 
každoročně pozemek uveden do původního stavu 

11. Uzavření pachtovní smlouvy p.p.č.1999 o výměře 41529 m2 v  k.ú. Milevo pro firmu Farma 
Kučera s.r.o. – jednatel Václav Kučera, Hradiště 11, 345 43 Koloveč za účelem provozování 
zemědělské činnosti. Záměr pronájmu schválen RM 15.08.2018, záměr byl zveřejněn. 
Smlouva do 31.12.2020 za cenu 1.500,- Kč/rok/ha 

12. Uzavření pachtovní smlouvy k p.p.č. 175/5 v k.ú. Pozorka u Kladrub o rozloze 76 m2 s L. S., 
Stříbro za cenu 500,- Kč/rok (převzetí smluvního vztahu od SPÚ) 

13. Uzavření pachtovní smlouvy k p.p.č.2375 v k.ú. Kladruby u Stříbra o rozloze 200 m2 za účelem 
zřízení zahrádky s M. D. Kladruby od 01.08.2019 – 31.12.2022 za cenu 0,50 Kč/m2/rok 

14. Uzavření smlouvy o dílo k zakázce malého rozsahu „Obnova místní komunikace a chodníku 
v městě Kladruby“ v pořadí dle výsledku výběrového řízení a zápisu komise s firmou Silnice 
Chmelíř s.r.o., Rubešova 565/25, Plzeň 326 00 za cenu 1.781.917,57 Kč bez DPH 

15. Objednání zpracování projektové dokumentace od Václava Valeše, Elektroprojekt, Dolní 
Předměstí 296, Tachov 347 01 pro vydání Územního souhlasu se stavbou „prodloužení 
veřejného osvětlení – Pozorka“ za cenu 35.000,- Kč 

16. Zařazení žádosti A. S., Pňovany do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS 
17. Uzavření smlouvy o pronájmu garáže ve Hřbitovní 299, Kladruby s M. B., Kladruby za cenu 

1.150,- Kč/měsíc – nejvyšší nabídka 
18. Výzva k podání nabídek na zakázku malého rozsahu „Oprava kapličky v části obce Milevo“ 
19. Vyhlášení výběrového řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITEL/KA Regionálního muzea 

Kladrubska 
20. Příplatky nové ředitelce MŠ Kladruby Pavlíně Tvrzové s platností od 01.08.2019 (termín 

jmenování) v souladu se zákoníkem práce §124, 131 – příplatek za vedení 15% z tarifní pl. 
třídy 10, pl. stupeň 7, osobní příplatek se zatím nestanovuje – 0% 

21. Výpůjčku prostoru u fotbalových kabin Janu Kellerovi, Sadová 291, Kladruby a Lukáši 
Žďánskému, Stříbro na den 24.08.2019 za účelem konání akce „Summer city party Kladruby“ 
 

Rada města    d o p o r u č u j e  : 
 

1. ZM schválit poskytnutí příspěvku Jiřímu Čechurovi na vydání publikace „Historie Norimberské 
a Řezenské cesty na území západních Čech“ ve výši 40.000,- Kč 

2. ZM schválit uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Kladruby, Náměstí 
Republiky 89, Kladruby a GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem 400 01 za účelem 
přístupu a provozování uloženého plynárenského zařízení na p.p.č. 131/2 v k.ú. Kladruby u 
Stříbra, číslo stavby - 9900073159. Výše jednorázové náhrady bude činit 500,- Kč bez DPH 
(přípojka plynu pro č.p. 355 Zadní ulice) 

3. ZM schválit uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Kladruby, Náměstí 
Republiky 89, Kladruby a GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem 400 01 za účelem 
přístupu a provozování uloženého plynárenského zařízení na p.p.č. 131/2 v k.ú. Kladruby u 
Stříbra, číslo stavby - 9900073171. Výše jednorázové náhrady bude činit 500,- Kč bez DPH 
(přípojka plynu pro č.p. 356 Zadní ulice) 

4. ZM schválit uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Kladruby, Náměstí 
Republiky 89, Kladruby a GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem 400 01 za účelem 
přístupu a provozování uloženého plynárenského zařízení na p.p.č. 2061/1 v k.ú. Kladruby u 
Stříbra, číslo stavby - 9900081695. Výše jednorázové náhrady bude činit 500,- Kč bez DPH 
(přípojka plynu pro posilovnu) 
 



5. ZM schválit uzavření Kupních smluv o prodeji pozemků určených k výstavbě RD v Kladrubech, 
lokalita západ II. etapa, se kterými již byly uzavřeny Smlouvy o smlouvě budoucí kupní. 

pracovní  číslo 
pozemku  p.p.č. výměra  

23 2493/27 845 

24 2493/28 795 

25 2493/29 1035 

26 2493/30 960 

27 2493/31 961 

28 2493/32, 580/156 
855+ 
125 

29 2493/33, 580/155 790+57 

30 2493/34, 580/154 513+159 

31 580/153, 2493/35 440+180 

32 580/152 578 

33 580/151, 580/148 557+372  

34 580/150, 580/147 653+307 

35 
2493/10, 
580/149,604/1 670 

36 2493/9 660 

37 2493/8 660 

38 2493/7 660 

39     

40     

41 2493/12 726 

42 2493/13 653 

43     

44 2493/15 734 

45 určeno pro zeleň    

46 2493/17 866 

47 2493/18 935 

48 2493/19 985 

49 2493/20 1112 

50 2493/21 1451 

51 2493/22 1143 

52 2493/23 1010 

53 2493/24 965 

54 2493/25 929 

55 2493/26 1002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rada města   n e s c h v a l u j e: 
   

1. Zakoupení stroje na odstraňování plevelů Limpar WB TURBO II za cenu 29.990,- Kč bez DPH od 
firmy Zahrada-Dílna-Stroje s.r.o., Vochov 202, Nýřany 330 23 

2. Žádost K. Š. o možnost odkoupení části p.p.č. 2062/1 v k.ú. Milevo za účelem stavby 
srubového RD s tím, že tento pozemek není v ÚP. K. Š. bude přizván k projednání a upřesnění 
jeho záměrů 

 

Rada města   n e m á   n á m i t e k : 
 

1. K povolení výkopových prací na pozemku 32/3 v k.ú. Kladruby u Stříbra od pozemku manželů 
R. a P. N. (p.p.č. 41/1 v k.ú. Kladruby u Stříbra), Kladruby z důvodu připojení na veřejný 
vodovod 

 
Rada města   p o v ě ř u j e  : 
 

1. Starostku města Hanu Floriánovou k jednání o důvodu obdržení výpovědi smlouvy o 
provozování veřejného telefonního automatu ve městě Kladruby uzavřené dne 24.03.2017 
s firmou O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, s výpovědní lhůtou 
6 měsíců, která počne běžet 01.07.2019 a smlouva končí k 31.12.2019 

2. Starostku Hanu Floriánovou k zajištění uzavření smlouvy o dílo s firmou STAMOZA s.r.o., 
Vrázova 2429/7, Cheb 350 02 na provedení oprav v defektových oblastech - Dopravní 
infrastruktura v lokalitě Kladruby – západ I. etapa. STAMOZA s.r.o. provede na své náklady 
odfrézování vozovky v místě propadů, a to v celé šíři vozovky a provede položení nového 
asfaltového koberce, napojovací příčné spáry budou ošetřeny. Návrh na realizaci rok 2020 

 
Zapsala:  Kateřina Hlinková dne 10.07.2019 
 

Ověřili:  Hana Floriánová – starostka města 
              Matěj Havránek – místostarosta  


